

令和5年度
県営たん水防除事業
海川第2地区
海川第2地区たん水防除工事（5工区）
J2300726

積 算 書

（当初）

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

項目名	内容
事業主体名	西部総合事務所農林局管内
事業名	県営たん水防除事業
地区名	海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)
施工場所	西伯郡日吉津村日吉津
工事番号	J2300726
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	鳥取
地区区分	ブロック番号10
工期	
積算体系年月	令和5年3月
単価期適用年月	令和5年6月一A
歩掛期適用年番号	令和4年49号一A
電力会社名	中国電力

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

項目名	内容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事(明細型)】
工種区分	排水路工事
工種体系区分	その他土木工事(1)(明細型)
工事工種体系番号	令和4年99号[1号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
冬期補正	なし
豪雪補正	10%
亜熱帯補正	なし
公社割引補正	なし
冬期対象期間補正	0.00%
施工地域区分(H31迄)	補正なし
週休2日補正	4週8休以上
冬期補正(現場管理費)	0.00%
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	する
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			26,795,000	
2 ・工事原価			22,257,000	
3 純工事費			17,142,000	
4 ・ ・直接工事費			13,228,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	6,727,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	6,501,000	
7 ・ ・間接工事費			9,029,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			3,914,000	
9 ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
13,228,000 × ((10.770*1.000+0.000)*1.000*1.050*1.000)	11.310	%	1,496,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	656,000	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	330,000	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	1,166,000	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	92,000	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			174,000	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
13,228,000 × (1.320)	1.320	%	174,000	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
17,142,000 × ((27.890*1.000)*1.000*1.070*1.000+0.000+0.000-0.000)	29.840	%	5,115,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官貸額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証费率)				
22,257,000 × (20.350*1.000+0.04)	20.390	%	4,538,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費(直工)			0	
30 処分費等(直接工事費の内数)			0	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名 | 県営たん水防除事業 海川第2地区
 工事名 | 海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

項目名	数量	単位	金額	備考
33 処分費等(率対象外)			0	
34 共通仮設費算定控除額			0	
35 有価物処分費			0	
36 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
	(1-26) × 標準値			
	26,795,000 × 4.580	4.580 %	1,227,000	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				6,727,000	
・吸出防止工事	1.000	式		6,727,000	
・ ・ 既設構造物等取壊	1.000	式		1,258,000	
・ ・ ・ 堆積土掘削	1.000	式	236,000	236,000	1式当たり
T00005 堆積土砂掘削 左岸	26.000	m ³	5,311	138,086	歩A・単A T単 5号
T00006 堆積土砂掘削 右岸	27.000	m ³	3,625	97,875	歩A・単A T単 6号
合 計				235,961	
・ ・ ・ 張コンクリート	1.000	式	873,000	873,000	1式当たり
T00007 既設張コンクリート取壊運搬 左岸	38.000	m ³	12,062	458,356	歩A・単A T単 7号
T00008 既設張コンクリート取壊運搬 右岸	40.000	m ³	10,376	415,040	歩A・単A T単 8号
合 計				873,396	
・ ・ ・ 流入管取壊運搬	1.000	式	3,000	3,000	1式当たり
T00009 既設流入管取壊 鉄筋	0.100	m ³	30,759	3,076	歩A・単A T単 9号
合 計				3,076	
・ ・ ・ 運搬処分	1.000	式	146,000	146,000	1式当たり
S02116 再資源化施設受入費 鉄筋,無筋,,	183.000	ton	800	146,400	歩A・単A S単 6号
合 計				146,400	
・ ・ 吸出防止工	1.000	式		5,469,000	
・ ・ ・ 土工	1.000	式	2,642,000	2,642,000	1式当たり
T00010 掘削搬出 左岸	63.000	m ³	7,520	473,760	歩A・単A T単 10号
T00011 掘削搬出 右岸	66.000	m ³	5,834	385,044	歩A・単A T単 11号
S02116 残土処分 ,,	130.000	m ³	1,700	221,000	歩A・単A S単 7号
T00012 吸出防止工 左岸	211.000	m	3,760	793,360	歩A・単A T単 12号
T00013 吸出防止工 右岸	221.000	m	3,478	768,638	歩A・単A T単 13号
合 計				2,641,802	
・ ・ ・ 張コンクリート	1.000	式	2,827,000	2,827,000	1式当たり
T00001 張コンクリート 左岸	211.000	m	6,710	1,415,810	歩A・単A T単 1号
T00002 張コンクリート 右岸	221.000	m	6,384	1,410,864	歩A・単A T単 2号
合 計				2,826,674	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費 (仮設工)				6,501,000	
・仮設工	1.000	式		6,501,000	
・・・作業道	1.000	式		782,000	
・・・敷砂利	1.000	式	771,000	771,000	1式当たり
S08042 砂利舗装工(機械) 再生フラッシュ, RCC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし	1,035.000	㎡	745	771,075	歩A・単A S単 54号
合 計				771,075	
・・・敷鉄板	1.000	式	11,000	11,000	1式当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置, 63, 8, あり	12.000	㎡	133	1,596	歩A・単A S単 31号
S02116 敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内,,	252.000	枚供用日	25	6,300	歩A・単A S単 10号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 撤去, 63, 8, あり	12.000	㎡	124	1,488	歩A・単A S単 32号
S02116 整備費 22×1219×2439,,	4.000	枚	400	1,600	歩A・単A S単 11号
合 計				10,984	
・・・大型土のう	1.000	式		3,456,000	
・・・製作設置	1.000	式	1,967,000	1,967,000	1式当たり
T00004 大型土のう製作設置	224.000	袋	6,733	1,508,192	歩A・単A T単 4号
S02116 中詰土 山土,,	115.000	m3	3,990	458,850	歩A・単A S単 13号
合 計				1,967,042	
・・・転用	1.000	式	1,334,000	1,334,000	1式当たり
S18002 大型土のう工 撤去, ラフレックレン,, 0m3, 大型土のう袋, あり, あり	648.000	袋	691	447,768	歩A・単A S単 25号
S18002 大型土のう工 設置, ラフレックレン,, 0m3, 大型土のう袋, あり, あり	648.000	袋	1,367	885,816	歩A・単A S単 26号
合 計				1,333,584	
・・・撤去	1.000	式	155,000	155,000	1式当たり
S18002 大型土のう工 撤去, ラフレックレン,, 0m3, 大型土のう袋, あり, あり	224.000	袋	691	154,784	歩A・単A S単 25号
合 計				154,784	
・・・水換工	1.000	式		1,608,000	
・・・ポンプ排水	1.000	式	1,608,000	1,608,000	1式当たり
S18004 排水ポンプ設置撤去 1～5台, あり	4.000	箇所	69,319	277,276	歩A・単A S単 29号
T00014 排水ポンプ運転	1.000	工事	1,308,527	1,308,527	歩A・単A T単 14号
S18015 ノッチタンク ウエルボ イトポンプ, ノッチタンク 2m3, 56日, 本工事で設置した場合, 0.0%	1.000	個	22,563	22,563	歩A・単A S単 30号
合 計				1,608,366	
・・・仮設ヤード	1.000	式		655,000	
・・・ヤード造成	1.000	式	655,000	655,000	1式当たり
S18062 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	340.000	㎡	308	104,720	歩A・単A S単 35号
T00015 ヤード造成	34.000	m3	4,558	154,972	歩A・単A T単 15号
T00016 大型土のう製作設置 施工ヤード	51.000	袋	7,531	384,081	歩A・単A T単 16号
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置, 99, 1, あり	9.000	㎡	133	1,197	歩A・単A S単 33号
S02116 敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内,,	297.000	枚供用日	25	7,425	歩A・単A S単 10号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5 工区)

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
準備費				330,000	
・準備費	1.000	式		330,000	
・・直接工事費分	1.000	式		55,000	
・・・吸出防止工	1.000	式	55,000	55,000	1式当たり
T00003 刈払集積	520.000	㎡	56	29,120	歩A・単A T単 3号
S19025 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km以下,良好	4.000	空m3	1,555	6,220	歩A・単A S単 40号
S02116 処分費 草,,	4.000	m3	5,000	20,000	歩A・単A S単 17号
合 計				55,340	
・・・仮設費分	1.000	式		275,000	
・・・作業道 草仮払	1.000	式	104,000	104,000	1式当たり
T00003 刈払集積	1,035.000	㎡	56	57,960	歩A・単A T単 3号
S19025 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km以下,良好	7.000	空m3	1,555	10,885	歩A・単A S単 40号
S02116 処分費 草,,	7.000	m3	5,000	35,000	歩A・単A S単 17号
合 計				103,845	
・・・作業道 隣接立木枝払	1.000	式	139,000	139,000	1式当たり
T00018 刈払集積 隣接立木	634.000	㎡	147	93,198	歩A・単A T単 18号
S19025 運搬(伐開、除根、除草) 13.5km以下,良好	6.000	空m3	1,167	7,002	歩A・単A S単 41号
S02116 処分費 剪定枝葉,,	6.000	m3	6,500	39,000	歩A・単A S単 18号
合 計				139,200	
・・・仮設ヤード	1.000	式	32,000	32,000	1式当たり
T00003 刈払集積	340.000	㎡	56	19,040	歩A・単A T単 3号
S19025 運搬(伐開、除根、除草) 21.0km以下,良好	2.000	空m3	1,555	3,110	歩A・単A S単 40号
S02116 処分費 草,,	2.000	m3	5,000	10,000	歩A・単A S単 17号
合 計				32,150	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	180m以下		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	21,000	35,070	
P34029	軽油 パトロール給油	161.000	L	144	23,184	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				77,574	算出数量 182,000 m3
	単 価		m3		426	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業区分	埋戻		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		夜間制約作業時間:0.0		
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,000	4,200	
R01003	普通作業員	0.850	人	16,800	14,280	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,200	420	
	合 計				18,900	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,890	
*** S単-3号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)材料	砂・砂利・栗石		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)運搬距離区分	150m未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M27964	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式] クローラ型油圧ガンブ4.0ton	1.550	供用日	10,900	16,895	
P34029	軽油 パトロール給油	76.000	L	144	10,944	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				47,159	算出数量 60,200 m3
	単 価		m3		783	
*** S単-4号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,150m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)材料	生コンクリート		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)運搬距離区分	150m未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	0.210	人	16,800	3,528	
M27964	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式] クローラ型油圧ガンブ4.0ton	1.550	供用日	10,900	16,895	
P34029	軽油 パトロール給油	76.000	L	144	10,944	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				50,687	算出数量 28,000 m3

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		1,810	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,810	12,810	
	合 計				12,810	算出数量 1,000 人
	単 価				12,810	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	再資源化施設受入費		ton		1,000	歩A 当たり算出
	再資源化施設受入費 鉄筋,無筋,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96002	再資源化施設受入費 鉄筋,無筋	1,000	ton	800	800	
	合 計				800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				800	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	残土処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	残土処分 ,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96003	残土処分	1,000	m3	1,700	1,700	
	合 計				1,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,700	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	土木シート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	土木シート 長繊維不織布, 880N/cmN以上,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96004	土木シート 長繊維不織布, 880N/cmN以上	1,000	m ²	840	840	
	合 計				840	算出数量 1,000 各単位
	単 価				840	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	ケミカルアンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー D13,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	ケミカルアンカー D13	1.000	本	242	242	
	合計				242	算出数量 1.000 各単位
	単価				242	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	敷鉄板賃料		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96007	敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内	1.000	枚供用日	25	25	
	合計				25	算出数量 1.000 各単位
	単価				25	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	整備費		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	整備費 22×1219×2439,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96008	整備費 22×1219×2439	1.000	枚	400	400	
	合計				400	算出数量 1.000 各単位
	単価				400	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	対候性大型土のう		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96010	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応	1.000	枚	3,550	3,550	
	合計				3,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,550	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	中詰土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	中詰土 山土,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96009	中詰土 山土	1.000	m3	3,990	3,990	
	合計				3,990	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,990	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	仮設材輸送運賃料金		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設材輸送運賃料金 10km以下,製品長12m以内,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96012		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96012	仮設材輸送運賃料金 10km以下,製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
	合計				3,410	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,410	
	*** S単-15号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96013		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96013	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
	*** S単-16号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 積込 (又は取卸)のみ,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96011	積卸し費 積込 (又は取卸)のみ	1.000	ton	750	750	
	合計				750	算出数量 1.000 各単位
	単価				750	
	*** S単-17号 ***					
S02116	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 草,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96005		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96005	処分費 草	1.000	m3	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	
	*** S単-18号 ***					
S02116	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 剪定枝葉,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96014	処分費 剪定枝葉	1.000	m3	6,500	6,500	
	合計				6,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,500	
	*** S単-19号 ***					

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	借地料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	借地料			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96015	借地料	1.000	式	92.480	92.480	
	合計				92.480	算出数量 1.000 各単位
	単価				92.480	
	*** S単-20号 ***					
S02118	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)地区資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	J03207 3,990円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
J03207	山土	1.000	m3	3,990	3,990	
	合計				3,990	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,990	
	*** S単-21号 ***					
S02120	構造物取壊し工		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96002 無筋構造物,機械施工,時間制約無 6,949円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96002	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	
	合計				6,949	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,949	
	*** S単-22号 ***					
S02120	構造物取壊し工		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96005 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無 25,520円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96005	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無	1.000	m3	25,520	25,520	
	合計				25,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				25,520	
	*** S単-23号 ***					
S02120	鉄筋加工・組立		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工・組立 一般構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格 3)単価の入力	A96001 一般構造物 56,000円		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
A96001	鉄筋加工・組立 一般構造物	1.000	ton	56,000	56,000	
	合計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				56,000	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 24号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,フアレンクレーン,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	フアレンクレーン				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	1,000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋(1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	
R01003	普通作業員	1,000	人	16,800	16,800	
Y00004	諸雑費	0.060		61,950	3,717	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	52,000	枚	0	0	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1,440	日	11,800	16,992	
P34029	軽油 バトロ-給油	112,000	L	144	16,128	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	19,320	19,320	
F01086	フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1,000	日	47,400	47,400	
	合計				165,507	算出数量 52,000 袋
	単価		袋		3,183	
	*** S単- 25号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,フアレンクレーン,,0m3,大型土のう袋,あり,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	撤去				
	2)施工機械区分	フアレンクレーン				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	
F01086	フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1,000	日	47,400	47,400	
	合計				92,550	算出数量 134,000 袋
	単価		袋		691	
	*** S単- 26号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,フアレンクレーン,,0m3,大型土のう袋,あり,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	設置				
	2)施工機械区分	フアレンクレーン				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	1.000	人	16,800	16,800	
F01086	フアレックス[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	47,400	47,400	
	合計				109,350	算出数量 80.000 袋
	単価		袋		1,367	
	*** S単- 27号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, フアレックス, 購入土, 0.2m3, 大型土のう袋, あり, あり					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0
	1) 施工区分	製作・設置				超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0
	2) 施工機械区分	フアレックス				会社割引補正: なし 週休: 4週8休以上
	3) 採取土区分	購入土				時間的制約: なし 制約作業時間: 0.0
	4) 購入土材単価(m3当たり)	3,990.000				夜間制約作業時間: 0.0
	5) 購入土材数量(m3/袋)	0.200m3				
	6) 大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7) 単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
R01003	普通作業員	1.000	人	16,800	16,800	
Y00004	諸雑費	0.060		61,950	3,717	
P37003	大型土のう袋					
	大型土のう袋	52.000	枚	0	0	
J03208	購入土	10.400	m3	3,990	41,496	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	11,800	16,992	
P34029	軽油 バトロール給油	112.000	L	144	16,128	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	19,320	19,320	
F01086	フアレックス[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	47,400	47,400	
	合計				207,003	算出数量 52.000 袋
	単価		袋		3,981	
	*** S単- 28号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 56, 常時排水, 40以上~120未満, 発動発電機, あり					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0
	1) 運転日数	56				超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0
	2) 排水方法	常時排水				会社割引補正: なし 週休: 4週8休以上
	3) 排水量(m3/h)	40以上~120未満				時間的制約: なし 制約作業時間: 0.0
	4) 動力区分	発動発電機				夜間制約作業時間: 0.0
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05052	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	61.600	日	642	39,547	
F02056	発動発電機[D駆動・超低・排対型(1次)] 35kVA	61.600	日	2,090	128,744	
P34029	軽油 バトロール給油	6,440.000	L	144	927,360	
R01002	特殊作業員	9.520	人	21,000	199,920	
Y00004	諸雑費	0.010		1,295,571	12,956	
	合計				1,308,527	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		1,308,527	
	*** S単- 29号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1~5台, あり					冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0
	1) ポンプ台数区分	1~5台				超勤時間: 0.0 深夜時間: 0.0
	2) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				会社割引補正: なし 週休: 4週8休以上

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	11,800	6,844	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,150	12,075	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,000	2,100	
R01003	普通作業員	2.000	人	16,800	33,600	
P34029	軽油 バトロ-給油	35.000	L	144	5,040	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	19,320	9,660	
	合計				69,319	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		69,319	
	*** S単- 30号 ***					
S18015	ノッチタンク ノッチタンク ケルボ イントポンプ, ノッチタンク 2m3, 56日, 本工事で設置した場合, 0.0%		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)種別区分 2)機械器具区分 3)供用日数 4)施工区分 5)ケルボ イント・ヘッダ-ライン損料補正值	ケルボ イントポンプ ノッチタンク 2m3 56日 本工事で設置した場合 0.0%		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
W10016	ノッチタンク 2 m3	1.000	個供用月	22,563	22,563	
	合計				22,563	算出数量 1,000 各単位
	単価		各単位		22,563	
Y00001	単位					
	*** S単- 31号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置, 63, 8, あり		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 63 8 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.500	人	21,000	31,500	
R01003	普通作業員	1.500	人	16,800	25,200	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.710	日	11,800	20,178	
P34029	軽油 バトロ-給油	189.000	L	144	27,216	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	19,320	28,980	
	合計				133,074	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		133	
	*** S単- 32号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去, 63, 8, あり		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 63 8 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,000	29,400	
R01003	普通作業員	1.400	人	16,800	23,520	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	11,800	18,880	
P34029	軽油 バトロ-給油	176.000	L	144	25,344	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01021	運転手 (特殊)	1.400	人	19,320	27,048	
	合計				124,192	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		124	
	*** S単- 33号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置, 99, 1, あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 施工区分	設置		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 供用日数	99		会社割引補正: なし	週休: 4週8休以上	
	3) 使用回数	1		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間: 0.0		
R01002	特殊作業員	1.500	人	21,000	31,500	
R01003	普通作業員	1.500	人	16,800	25,200	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.710	日	11,800	20,178	
P34029	軽油 バトロ-給油	189.000	L	144	27,216	
R01021	運転手 (特殊)	1.500	人	19,320	28,980	
	合計				133,074	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		133	
	*** S単- 34号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去, 99, 1, あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 施工区分	撤去		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 供用日数	99		会社割引補正: なし	週休: 4週8休以上	
	3) 使用回数	1		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	4) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間: 0.0		
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,000	29,400	
R01003	普通作業員	1.400	人	16,800	23,520	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.600	日	11,800	18,880	
P34029	軽油 バトロ-給油	176.000	L	144	25,344	
R01021	運転手 (特殊)	1.400	人	19,320	27,048	
	合計				124,192	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		124	
	*** S単- 35号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	
	1) 施工区分	敷設		超勤時間: 0.0	深夜時間: 0.0	
	2) 土木安定用材の1m ² 当たり単価	270		会社割引補正: なし	週休: 4週8休以上	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104.000	m ²	270	28,080	
R01003	普通作業員	0.160	人	16,800	2,688	
	合計				30,768	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		308	
	*** S単- 36号 ***					
S19021	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機, 草類			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	草刈機 草類		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,150	2,415	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
Y00004	諸雑費	0.030		23,415	702	
	合計				24,117	算出数量 0.090 ha
	単価		ha		267,967	
	*** S単- 37号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 40.1~80			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 40.1~80		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
Y00004	諸雑費	0.060		28,245	1,695	
	合計				29,940	算出数量 0.027 ha
	単価		ha		1,108,889	
	*** S単- 38号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 萱等, 密生, 集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	萱等 密生 集積		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01003	普通作業員	1.300	人	16,800	21,840	
	合計				29,085	算出数量 10.000 a
	単価		ha		290,850	
	*** S単- 39号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 中生, 集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 中生 集積		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01003	普通作業員	1.700	人	16,800	28,560	
	合計				35,805	算出数量 10.000 a
	単価		ha		358,050	
	*** S単- 40号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 21.0km 以下, 良好			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	21.0km 以下 良好		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	3.610	供用日	21,300	76,893	
W14065	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	3.610	供用日	667	2,408	
P34029	軽油 バトロール給油	188.000	L	144	27,072	
R01022	運転手 (一般)	2.800	人	17,535	49,098	
	合計				155,471	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,555	
	*** S単- 41号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	13.5km 以下 良好		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	2.710	供用日	21,300	57,723	
W14065	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	2.710	供用日	667	1,808	
P34029	軽油 バトロール給油	141.000	L	144	20,304	
R01022	運転手 (一般)	2.100	人	17,535	36,824	
	合計				116,659	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,167	
	*** S単- 42号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - - 標準以外 - - -				
	単価		m3		2,091	
	*** S単- 43号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単価		m3		903	
	*** S単- 44号 ***					
SA0102	Con殻積込 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		903	
	*** S単-45号 ***					
SA0106	SP 人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 岩塊・玉石			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質等区分	岩塊・玉石				
	単 価		m3		3,192	
	*** S単-46号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,0.2km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下				
	単 価		m3		631	
	*** S単-47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,10.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下				
	単 価		m3		2,524	
	*** S単-48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,13.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 13.0km以下				
	単 価		m3		2,840	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 49号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		169.1	
	*** S単- 50号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下,			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下				
	単 価		m3		2,047	
	*** S単- 51号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設置条件	全面				
	単 価		m ²		154.2	
	*** S単- 52号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, コンクリート各種			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ, 水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - コンクリート各種				
J02060	生コンクリート (高炉B) 18N/mm ² 40mm 8cm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		32,040	
	*** S単- 53号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(瀝青質板) t=10mm				
	単 価		㎡		2,725	
	*** S単-54号 ***					
SQ8042	砂利舗装工(機械)		㎡		100.000 ㎡	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン,RCC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,あり,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)舗設材の種類 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生クラッシュラン RCC-40 10cm 2.5m以上 敷均し 不要 あり なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.500	m ³	4,000	46,000	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,150	5,313	
R01003	普通作業員	0.690	人	16,800	11,592	
M02041	バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,150	4,085	
P34029	軽油 バトロー給油	12.000	L	144	1,728	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	19,320	5,796	
	合 計				74,514	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		745	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	張コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , コンクリート各種	1.800	m ³	32,040	57,672	S単 52号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート, 150m未満	1.800	m ³	1,810	3,258	S単 4号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	0.180	m ²	2,725	491	S単 53号
C00001	鉄筋加工組立 D13	0.005	ton	167,000	835	C単 1号
S02116	ケミカルアンカー D13, ,	20.000	本	242	4,840	S単 9号
	合計				67,096	算出数量 10.000 m
	単価		m		6,710	
*** T単-2号 ***						
T00002	張コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	右岸					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, , コンクリート各種	1.800	m ³	32,040	57,672	S単 52号
SA0331	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm	0.180	m ²	2,725	491	S単 53号
C00001	鉄筋加工組立 D13	0.005	ton	167,000	835	C単 1号
S02116	ケミカルアンカー D13, ,	20.000	本	242	4,840	S単 9号
	合計				63,838	算出数量 10.000 m
	単価		m		6,384	
*** T単-3号 ***						
T00003	刈払集積		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
C00004	刈払工	1.000	m ²	27	27	C単 4号
C00003	集積工	1.000	m ²	29	29	C単 3号
	合計				56	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		56	
*** T単-4号 ***						
T00004	大型土のう製作設置		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置, 77レンクレン, 現地土, 0m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), あり, あり	1.000	袋	3,183	3,183	S単 24号
S02116	対候性大型土のう φ110×高108, 長期仮設対応, ,	1.000	枚	3,550	3,550	S単 12号
	合計				6,733	算出数量 1.000 袋
	単価		袋		6,733	
*** T単-5号 ***						
T00005	堆積土砂掘削		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0101	SP 掘削 土砂, 上記以外(小規模), -, -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m3	783	783	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下	1.000	m3	631	631	S単 46号
	合 計				5,311	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		5,311	
	*** T単-6号 ***					
T00006	堆積土砂掘削 右岸		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),パツパツ標準以外,パツパツ	1.000	m3	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下	1.000	m3	631	631	S単 46号
	合 計				3,625	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		3,625	
	*** T単-7号 ***					
T00007	既設張コンクリート取壊運搬 左岸		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	S単 21号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m3	783	783	S単 3号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0km以下	1.000	m3	2,524	2,524	S単 47号
	合 計				12,062	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		12,062	
	*** T単-8号 ***					
T00008	既設張コンクリート取壊運搬 右岸		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	S単 21号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0km以下	1.000	m3	2,524	2,524	S単 47号
	合 計				10,376	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,376	
	*** T単-9号 ***					
T00009	既設流入管取壊 鉄筋		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無	1.000	m3	25,520	25,520	S単 22号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区		
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0106	SP 人力積込 岩塊・玉石	1.000	m ³	3,192	3,192	S単 45号
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m ³	2,047	2,047	S単 50号
	合計				30,759	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		30,759	
	*** 丁単-10号 ***					
T00010	掘削搬出		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m ³	783	783	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m ³	2,840	2,840	S単 48号
	合計				7,520	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		7,520	
	*** 丁単-11号 ***					
T00011	掘削搬出		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	右岸					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m ³	2,840	2,840	S単 48号
	合計				5,834	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		5,834	
	*** 丁単-12号 ***					
T00012	吸出防止工		m		10,000	歩A 当たり算出
	左岸					
Y00001	ロス率0.2 (裏込砕石参照) 3.0×1.2 = 3.6					
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	3.600	m ³	4,000	14,400	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	3.600	m ³	783	2,819	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.600	m ³	903	3,251	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.000	m ³	1,890	5,670	S単 2号
C00002	吸出防止材布設	10.800	m ²	1,061	11,459	C単 2号
	合計				37,599	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,760	
	*** 丁単-13号 ***					
T00013	吸出防止工		m		10,000	歩A 当たり算出
	右岸					
Y00001	ロス率0.2 (裏込砕石参照) 3.0×1.2 = 3.6					

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区		
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	3.600	m ³	4,000	14,400	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.600	m ³	903	3,251	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.000	m ³	1,890	5,670	S単 2号
C00002	吸出防止材布設	10.800	m ²	1,061	11,459	C単 2号
	合計				34,780	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,478	
	*** T単-14号 ***					
T00014	排水ポンプ運転		工事		1,000 工事	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 56,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	1,308,527	1,308,527	S単 28号 算出数量 1.000 工事
	合計				1,308,527	
	単価		工事		1,308,527	
	*** T単-15号 ***					
T00015	ヤード造成		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	1.000	m ³	169.1	169	S単 49号
S02118	山土	1.100	m ³	3,990	4,389	S単 20号 算出数量 1.000 m ³
	合計				4,558	
	単価		m ³		4,558	
	*** T単-16号 ***					
T00016	大型土のう製作設置		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	施工ヤード 大型土のう工 製作・設置,ラフレックレン,購入土,0.2m ³ ,大型土のう袋,あり,あり	1.000	袋	3,981	3,981	S単 27号
S02116	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応,,	1.000	枚	3,550	3,550	S単 12号 算出数量 1.000 袋
	合計				7,531	
	単価		袋		7,531	
	*** T単-17号 ***					
T00017	輸送費		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
Y00001	往復分として2t計上					
S02116	仮設材輸送運賃 10km以下,製品長12m以内,,	2.000	ton	3,410	6,820	S単 14号
S02116	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸,,	1.000	ton	3,000	3,000	S単 15号 算出数量 1.000 ton
	合計				9,820	
	単価		ton		9,820	
	*** T単-18号 ***					
T00018	刈払集積		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
C00005	隣接立木 刈払工 隣接立木	1.000	m ²	111	111	C単 5号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	鉄筋加工組立		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	D13					
S02120	鉄筋加工・組立 一般構造物	1,000	ton	56,000	56,000	S単 23号
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	1,000	ton	111,000	111,000	
	合計				167,000	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		167,000	
	*** C単-2号 ***					
C00002	吸出防止材布設		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
Y00001	重ね合わせによるロス率0.08					
S02116	土木シート 長繊維不織布,880N/cm ² 以上,,	108,000	m ²	840	90,720	S単 8号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	100,000	m ²	154.2	15,420	S単 51号
	合計				106,140	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		1,061	
	*** C単-3号 ***					
C00003	集積工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19022	集積工 萱等,密生,集積	1,000	ha	290,850	290,850	S単 38号
	合計				290,850	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		29	
	*** C単-4号 ***					
C00004	刈払工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19021	刈払工 草刈機,草類	1,000	ha	267,967	267,967	S単 36号
	合計				267,967	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		27	
	*** C単-5号 ***					
C00005	刈払工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19021	隣接立木 刈払工 チェーンソー,40.1~80	1,000	ha	1,108,889	1,108,889	S単 37号
	合計				1,108,889	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		111	
	*** C単-6号 ***					
C00006	集積工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19022	隣接立木 集積工 樹木,中生,集積	1,000	ha	358,050	358,050	S単 39号
	合計				358,050	算出数量 10,000,000 m ²

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離	180m以下		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	21,000	35,070	
P34029	軽油 パトロール給油	161.000	L	144	23,184	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				77,574	算出数量 182,000 m3
	単 価		m3		426	
*** S単-2号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)土質区分	粘性土・礫質土		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)作業区分	埋戻		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		夜間制約作業時間:0.0		
	4)締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	21,000	4,200	
R01003	普通作業員	0.850	人	16,800	14,280	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,200	420	
	合 計				18,900	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,890	
*** S単-3号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)材料	砂・砂利・栗石		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)運搬距離区分	150m未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M27964	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式] クローラ型油圧ガンブ4.0ton	1.550	供用日	10,900	16,895	
P34029	軽油 パトロール給油	76.000	L	144	10,944	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				47,159	算出数量 60,200 m3
	単 価		m3		783	
*** S単-4号 ***						
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,150m未満			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)材料	生コンクリート		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	2)運搬距離区分	150m未満		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	0.210	人	16,800	3,528	
M27964	不整地運搬車[クローラ型・油圧ガンブ式] クローラ型油圧ガンブ4.0ton	1.550	供用日	10,900	16,895	
P34029	軽油 パトロール給油	76.000	L	144	10,944	
R01021	運転手(特殊) (不整地運搬車運転)	1.000	人	19,320	19,320	
	合 計				50,687	算出数量 28,000 m3

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		1,810	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(C)				
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人	12,810	12,810	
	合 計				12,810	算出数量 1,000 人
	単 価				12,810	
	*** S単- 6号 ***					
S02116	再資源化施設受入費		ton		1,000	歩A 当たり算出
	再資源化施設受入費 鉄筋,無筋,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002				
P96002	再資源化施設受入費 鉄筋,無筋	1,000	ton	800	800	
	合 計				800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				800	
	*** S単- 7号 ***					
S02116	残土処分		m3		1,000	歩A 当たり算出
	残土処分			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003				
P96003	残土処分	1,000	m3	1,700	1,700	
	合 計				1,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,700	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	土木シート		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	土木シート 長繊維不織布, 880N/cmN以上,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004				
P96004	土木シート 長繊維不織布, 880N/cmN以上	1,000	m ²	840	840	
	合 計				840	算出数量 1,000 各単位
	単 価				840	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	ケミカルアンカー		本		1,000	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー D13,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001				

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P96001	ケミカルアンカー D13	1.000	本	242	242	
	合計				242	算出数量 1.000 各単位
	単価				242	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	敷鉄板賃料		枚供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96007	敷鉄板賃料 22×1219×2438, 180日以内	1.000	枚供用日	25	25	
	合計				25	算出数量 1.000 各単位
	単価				25	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	整備費		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	整備費 22×1219×2439,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96008	整備費 22×1219×2439	1.000	枚	400	400	
	合計				400	算出数量 1.000 各単位
	単価				400	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	対候性大型土のう		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96010	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応	1.000	枚	3,550	3,550	
	合計				3,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,550	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	中詰土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	中詰土 山土,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96009		公社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード (J)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96009	中詰土 山土	1.000	m3	3,990	3,990	
	合計				3,990	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,990	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	仮設材輸送運賃料金		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮設材輸送運賃料金 10km以下,製品長12m以内,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96012	仮設材輸送運賃料金 10km以下,製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
	合計				3,410	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,410	
	*** S単-15号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96013	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,000	
	*** S単-16号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 積込(又は取卸)のみ,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96011	積卸し費 積込(又は取卸)のみ	1.000	ton	750	750	
	合計				750	算出数量 1.000 各単位
	単価				750	
	*** S単-17号 ***					
S02116	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 草,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96005	処分費 草	1.000	m3	5,000	5,000	
	合計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,000	
	*** S単-18号 ***					
S02116	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 剪定枝葉,,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96014	処分費 剪定枝葉	1.000	m3	6,500	6,500	
	合計				6,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,500	
	*** S単-19号 ***					

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S02116	借地料		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	借地料			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
P96015	借地料	1.000	式	92.480	92.480	
	合計				92.480	算出数量 1.000 各単位
	単価				92.480	
	*** S単-20号 ***					
S02118	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)地区資材単価コード 2)資材規格	J03207		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	3,990円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
J03207	山土	1.000	m3	3,990	3,990	
	合計				3,990	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,990	
	*** S単-21号 ***					
S02120	構造物取壊し工		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格	A96002 無筋構造物,機械施工,時間制約無		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	6,949円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
A96002	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	
	合計				6,949	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,949	
	*** S単-22号 ***					
S02120	構造物取壊し工		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格	A96005 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	25,520円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
A96005	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無	1.000	m3	25,520	25,520	
	合計				25,520	算出数量 1.000 各単位
	単価				25,520	
	*** S単-23号 ***					
S02120	鉄筋加工・組立		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鉄筋加工・組立 一般構造物			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)市場単価コード 2)規格	A96001 一般構造物		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価の入力	56,000円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
A96001	鉄筋加工・組立 一般構造物	1.000	ton	56,000	56,000	
	合計				56,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				56,000	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-24号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,フアレンクレーン,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり					
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	製作・設置 フアレンクレーン 現地土 1,000 0.000m3 耐候性大型土のう袋(1年対応) あり あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	
R01003	普通作業員	1,000	人	16,800	16,800	
Y00004	諸雑費	0.060		61,950	3,717	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	52,000	枚	0	0	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1,440	日	11,800	16,992	
P34029	軽油 バトロー給油	112,000	L	144	16,128	
R01021	運転手(特殊)	1,000	人	19,320	19,320	
F01086	フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1,000	日	47,400	47,400	
	合計				165,507	算出数量 52,000袋
	単価		袋		3,183	
	*** S単-25号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,フアレンクレーン,,0m3,大型土のう袋,あり,あり					
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 フアレンクレーン 0.000 0.000m3 大型土のう袋 あり あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	
F01086	フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒音・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1,000	日	47,400	47,400	
	合計				92,550	算出数量 134,000袋
	単価		袋		691	
	*** S単-26号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 設置,フアレンクレーン,,0m3,大型土のう袋,あり,あり					
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3/袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価0円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 フアレンクレーン 0.000 0.000m3 大型土のう袋 あり あり				
R01001	土木一般世話役	1,000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1,000	人	21,000	21,000	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01003	普通作業員	1.000	人	16,800	16,800	
F01086	フアレックス[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	47,400	47,400	
	合計				109,350	算出数量 80.000 袋
	単価		袋		1,367	
	*** S単-27号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,フアレックス,購入土,0.2m3,大型土のう袋,あり,あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0
	1)施工区分	製作・設置				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)施工機械区分	フアレックス				会社割引補正:なし 週休:4週8休以上
	3)採取土区分	購入土				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	4)購入土材単価(m3当たり)	3,990.000				夜間制約作業時間:0.0
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.200m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	あり				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,150	24,150	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
R01003	普通作業員	1.000	人	16,800	16,800	
Y00004	諸雑費	0.060		61,950	3,717	
P37003	大型土のう袋					
	大型土のう袋	52.000	枚	0	0	
J03208	購入土	10.400	m3	3,990	41,496	
F08073	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.440	日	11,800	16,992	
P34029	軽油					
	バトロール給油	112.000	L	144	16,128	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	19,320	19,320	
F01086	フアレックス[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型(2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	47,400	47,400	
	合計				207,003	算出数量 52.000 袋
	単価		袋		3,981	
	*** S単-28号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 56,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0
	1)運転日数	56				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)排水方法	常時排水				会社割引補正:なし 週休:4週8休以上
	3)排水量(m3/h)	40以上~120未満				時間的制約:なし 制約作業時間:0.0
	4)動力区分	発動発電機				夜間制約作業時間:0.0
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05052	工事中水中ポンプ(潜水ポンプ) 口径200mm	61.600	日	642	39,547	
F02056	発動発電機[D駆動・超低・排対型(1次)] 35kVA	61.600	日	2,090	128,744	
P34029	軽油					
	バトロール給油	6,440.000	L	144	927,360	
R01002	特殊作業員	9.520	人	21,000	199,920	
Y00004	諸雑費	0.010		1,295,571	12,956	
	合計				1,308,527	算出数量 1.000 箇所
	単価		箇所		1,308,527	
	*** S単-29号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1~5台,あり					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0
	1)ポンプ台数区分	1~5台				超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				会社割引補正:なし 週休:4週8休以上

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区				
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
F08063	バックホウ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	11,800	6,844	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,150	12,075	
R01002	特殊作業員	0.100	人	21,000	2,100	
R01003	普通作業員	2.000	人	16,800	33,600	
P34029	軽油 バトロ-給油	35.000	L	144	5,040	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	19,320	9,660	
	合計				69,319	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		69,319	
	*** S単-30号 ***					
S18015	ノッチタンク ノッチタンク ケルボ イントポンプ, ノッチタンク 2m3, 56日, 本工事で設置した場合, 0.0%		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)種別区分 2)機械器具区分 3)供用日数 4)施工区分 5)ケルボ イント・ヘッダ-ライン損料補正值	ケルボ イントポンプ ノッチタンク 2m3 56日 本工事で設置した場合 0.0%		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
W10016	ノッチタンク 2 m3	1.000	個供用月	22,563	22,563	
	合計				22,563	算出数量 1,000 各単位
	単価		各単位		22,563	
Y00001	単位					
	*** S単-31号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置, 63, 8, あり		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置 63 8 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.500	人	21,000	31,500	
R01003	普通作業員	1.500	人	16,800	25,200	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.710	日	11,800	20,178	
P34029	軽油 バトロ-給油	189.000	L	144	27,216	
R01021	運転手(特殊)	1.500	人	19,320	28,980	
	合計				133,074	算出数量 1,000,000 m ²
	単価		m ²		133	
	*** S単-32号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去, 63, 8, あり		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 63 8 あり		冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,000	29,400	
R01003	普通作業員	1.400	人	16,800	23,520	
F08073	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	11,800	18,880	
P34029	軽油 バトロ-給油	176.000	L	144	25,344	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	19,320	27,048	
	合計				124,192	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		124	
	*** S単-33号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置,99,1,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分	設置		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)供用日数	99		会社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	1.500	人	21,000	31,500	
R01003	普通作業員	1.500	人	16,800	25,200	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	1.710	日	11,800	20,178	
P34029	軽油 バトロ-給油	189.000	L	144	27,216	
R01021	運転手(特殊)	1.500	人	19,320	28,980	
	合計				133,074	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		133	
	*** S単-34号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,99,1,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分	撤去		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)供用日数	99		会社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
	3)使用回数	1		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員	1.400	人	21,000	29,400	
R01003	普通作業員	1.400	人	16,800	23,520	
F08073	バックホウ[クローラ型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	1.600	日	11,800	18,880	
P34029	軽油 バトロ-給油	176.000	L	144	25,344	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	19,320	27,048	
	合計				124,192	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		124	
	*** S単-35号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分	敷設		超勤時間:0.0	深夜時間:0.0	
	2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	270		会社割引補正:なし	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104.000	m ²	270	28,080	
R01003	普通作業員	0.160	人	16,800	2,688	
	合計				30,768	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		308	
	*** S単-36号 ***					
S19021	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機,草類			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	草刈機 草類		超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,150	2,415	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
Y00004	諸雑費	0.030		23,415	702	
	合計				24,117	算出数量 0.090 ha
	単価		ha		267,967	
	*** S単- 37号 ***					
S19021	刈払工		ha		1,000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェンソー, 40.1~80			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	チェンソー 40.1~80		超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01002	特殊作業員	1.000	人	21,000	21,000	
Y00004	諸雑費	0.060		28,245	1,695	
	合計				29,940	算出数量 0.027 ha
	単価		ha		1,108,889	
	*** S単- 38号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 萱等, 密生, 集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	萱等 密生 集積		超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01003	普通作業員	1.300	人	16,800	21,840	
	合計				29,085	算出数量 10.000 a
	単価		ha		290,850	
	*** S単- 39号 ***					
S19022	集積工		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 中生, 集積			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	樹木 中生 集積		超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,150	7,245	
R01003	普通作業員	1.700	人	16,800	28,560	
	合計				35,805	算出数量 10.000 a
	単価		ha		358,050	
	*** S単- 40号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 21.0km 以下, 良好			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	21.0km 以下 良好		超勤時間:0.0 会社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事(5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	3.610	供用日	21,300	76,893	
W14065	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	3.610	供用日	667	2,408	
P34029	軽油 バトロール給油	188.000	L	144	27,072	
R01022	運転手 (一般)	2.800	人	17,535	49,098	
	合計				155,471	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,555	
	*** S単- 41号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100.000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 13.5km 以下,良好			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
	1)運搬距離 2)路面条件	13.5km 以下 良好		超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M03005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	2.710	供用日	21,300	57,723	
W14065	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	2.710	供用日	667	1,808	
P34029	軽油 バトロール給油	141.000	L	144	20,304	
R01022	運転手 (一般)	2.100	人	17,535	36,824	
	合計				116,659	算出数量 100.000 空m3
	単価		空m3		1,167	
	*** S単- 42号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 上記以外(小規模) - - - 標準以外 - - -				
	単価		m3		2,091	
	*** S単- 43号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単価		m3		903	
	*** S単- 44号 ***					
SA0102	Con殻積込 SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		903	
	*** S単-45号 ***					
SA0106	SP 人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 岩塊・玉石			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質等区分	岩塊・玉石				
	単 価		m3		3,192	
	*** S単-46号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,0.2km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.2km以下				
	単 価		m3		631	
	*** S単-47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,10.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下				
	単 価		m3		2,524	
	*** S単-48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,13.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 バックホフ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 13.0km以下				
	単 価		m3		2,840	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 49号 ***					
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 10,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		169.1	
	*** S単- 50号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下,			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下				
	単 価		m3		2,047	
	*** S単- 51号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 設置条件	全面				
	単 価		m ²		154.2	
	*** S単- 52号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 計上する, -, 一般養生, -, 有り, -, コンクリート各種			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ, 水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 有り - コンクリート各種				
J02060	生コンクリート (高炉B) 18N/mm ² 40mm 8cm (W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		32,040	
	*** S単- 53号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(瀝青質板) t=10mm			冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 公社割引補正: なし	豪雪補正: 10% 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(瀝青質板) t=10mm				
	単 価		m ²		2,725	
	*** S単-54号 ***					
SQ8042	砂利舗装工(機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) 再生クラッシュラン,RCC-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,あり,なし			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)舗設材の種類 2)規格 3)仕上がり厚さ 4)敷均し幅 5)施工区分 6)舗装面仕上げ作業の必要性 7)長期割引単価区分(賃料機械)の選択 8)単価0円区分(舗設材)	再生クラッシュラン RCC-40 10cm 2.5m以上 敷均し 不要 あり なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	11.500	m ³	4,000	46,000	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,150	5,313	
R01003	普通作業員	0.690	人	16,800	11,592	
M02041	バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,150	4,085	
P34029	軽油 バトロー給油	12.000	L	144	1,728	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	19,320	5,796	
	合 計				74,514	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		745	

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
A96001	鉄筋加工・組立 一般構造物		ton	56,000		
A96002	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無		m3	6,949		
A96005	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無		m3	25,520		
P96001	ケミカルアンカー D13		本	242		
P96002	再資源化施設受入費 鉄筋,無筋		ton	800		
P96003	残土処分		m3	1,700		
P96004	土木シート 長繊維不織布,880N/cmN以上		m ²	840		
P96005	処分費 草		m3	5,000		
P96007	敷鉄板賃料 22×1219×2438,180日以内		枚供用日	25		
P96008	整備費 22×1219×2439		枚	400		
P96009	中詰土 山土		m3	3,990		
P96010	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応		枚	3,550		
P96011	積卸し費 積込(又は取卸)のみ		ton	750		
P96012	仮設材輸送運賃料金 10km以下,製品長12m以内		ton	3,410		
P96013	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸		ton	3,000		
P96014	処分費 剪定枝葉		m3	6,500		
P96015	借地料		式	92,480		

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** T単-1号 ***						
T00001	張コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,コンクリート各種	1.800	m3	32,040	57,672	S単 52号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 生コンクリート,150m未満	1.800	m3	1,810	3,258	S単 4号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	0.180	m ²	2,725	491	S単 53号
C00001	鉄筋加工組立 D13	0.005	ton	167,000	835	C単 1号
S02116	ケミカルアンカー D13,,	20.000	本	242	4,840	S単 9号
	合 計				67,096	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,710	
*** T単-2号 ***						
T00002	張コンクリート		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	右岸					
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有リ,-,コンクリート各種	1.800	m3	32,040	57,672	S単 52号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	0.180	m ²	2,725	491	S単 53号
C00001	鉄筋加工組立 D13	0.005	ton	167,000	835	C単 1号
S02116	ケミカルアンカー D13,,	20.000	本	242	4,840	S単 9号
	合 計				63,838	算出数量 10.000 m
	単 価		m		6,384	
*** T単-3号 ***						
T00003	刈払集積		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
C00004	刈払工	1.000	m ²	27	27	C単 4号
C00003	集積工	1.000	m ²	29	29	C単 3号
	合 計				56	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		56	
*** T単-4号 ***						
T00004	大型土のう製作設置		袋		1.000 袋	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,7フレンクレン,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),あり,あり	1.000	袋	3,183	3,183	S単 24号
S02116	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応,,	1.000	枚	3,550	3,550	S単 12号
	合 計				6,733	算出数量 1.000 袋
	単 価		袋		6,733	
*** T単-5号 ***						
T00005	堆積土砂掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,標準以外,-,-,	1.000	m3	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 43号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m3	783	783	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下	1.000	m3	631	631	S単 46号
	合 計				5,311	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		5,311	
	*** T単-6号 ***					
T00006	堆積土砂掘削 右岸		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),パツパツ標準以外,パツパツ	1.000	m3	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.2km以下	1.000	m3	631	631	S単 46号
	合 計				3,625	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		3,625	
	*** T単-7号 ***					
T00007	既設張コンクリート取壊運搬 左岸		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	S単 21号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m3	783	783	S単 3号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0km以下	1.000	m3	2,524	2,524	S単 47号
	合 計				12,062	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		12,062	
	*** T単-8号 ***					
T00008	既設張コンクリート取壊運搬 右岸		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 無筋構造物,機械施工,時間制約無	1.000	m3	6,949	6,949	S単 21号
SA0102	Con殻積込 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	903	903	S単 44号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,パツパツ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0km以下	1.000	m3	2,524	2,524	S単 47号
	合 計				10,376	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		10,376	
	*** T単-9号 ***					
T00009	既設流入管取壊 鉄筋		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02120	構造物取壊し工 鉄筋構造物,人力施工,時間制約無	1.000	m3	25,520	25,520	S単 22号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
SA0106	SP 人力積込 岩塊・玉石	1.000	m ³	3,192	3,192	S単 45号
SA0221	SP 搬運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m ³	2,047	2,047	S単 50号
	合計				30,759	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		30,759	
	*** T単-10号 ***					
T00010	掘削搬出		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	左岸					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	1.000	m ³	783	783	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m ³	2,840	2,840	S単 48号
	合計				7,520	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		7,520	
	*** T単-11号 ***					
T00011	掘削搬出		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	右岸					
SA0101	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -, -, 標準以外, -, -, -	1.000	m ³	2,091	2,091	S単 42号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	903	903	S単 43号
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バックホ山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m ³	2,840	2,840	S単 48号
	合計				5,834	算出数量 1.000 m ³
	単価		m ³		5,834	
	*** T単-12号 ***					
T00012	吸出防止工		m		10,000	歩A 当たり算出
	左岸					
Y00001	ロス率0.2 (裏込砕石参照) 3.0×1.2 = 3.6					
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40~0mm	3.600	m ³	4,000	14,400	
S02046	機械小運搬(土砂類、生コン) 砂・砂利・栗石,150m未満	3.600	m ³	783	2,819	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.600	m ³	903	3,251	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.000	m ³	1,890	5,670	S単 2号
C00002	吸出防止材布設	10.800	m ²	1,061	11,459	C単 2号
	合計				37,599	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,760	
	*** T単-13号 ***					
T00013	吸出防止工		m		10,000	歩A 当たり算出
	右岸					
Y00001	ロス率0.2 (裏込砕石参照) 3.0×1.2 = 3.6					

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	3.600	m ³	4,000	14,400	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	3.600	m ³	903	3,251	S単 43号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 粘性土・礫質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.000	m ³	1,890	5,670	S単 2号
C00002	吸出防止材布設	10.800	m ²	1,061	11,459	C単 2号
	合計				34,780	算出数量 10.000 m
	単価		m		3,478	
	*** T単-14号 ***					
T00014	排水ポンプ運転		工事		1,000 工事	歩A 当たり算出
S18003	排水ポンプ運転 56,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	1,308,527	1,308,527	S単 28号 算出数量 1.000 工事
	合計				1,308,527	
	単価		工事		1,308,527	
	*** T単-15号 ***					
T00015	ヤード造成		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m ³ 未満,無し,あり	1.000	m ³	169.1	169	S単 49号
S02118	山土	1.100	m ³	3,990	4,389	S単 20号 算出数量 1.000 m ³
	合計				4,558	
	単価		m ³		4,558	
	*** T単-16号 ***					
T00016	大型土のう製作設置		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
S18002	施工ヤード 大型土のう工 製作・設置,ラフレックレン,購入土,0.2m ³ ,大型土のう袋,あり,あり	1.000	袋	3,981	3,981	S単 27号
S02116	対候性大型土のう φ110×高108,長期仮設対応,,	1.000	枚	3,550	3,550	S単 12号 算出数量 1.000 袋
	合計				7,531	
	単価		袋		7,531	
	*** T単-17号 ***					
T00017	輸送費		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
Y00001	往復分として2t計上					
S02116	仮設材輸送運賃 10km以下,製品長12m以内,,	2.000	ton	3,410	6,820	S単 14号
S02116	積卸し費 基地積込取卸+現場積込取卸,,	1.000	ton	3,000	3,000	S単 15号 算出数量 1.000 ton
	合計				9,820	
	単価		ton		9,820	
	*** T単-18号 ***					
T00018	刈払集積		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
C00005	隣接立木 刈払工 隣接立木	1.000	m ²	111	111	C単 5号

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単-1号 ***					
C00001	鉄筋加工組立		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	D13					
S02120	鉄筋加工・組立 一般構造物	1,000	ton	56,000	56,000	S単 23号
P18209	異形棒鋼 SD295A D13	1,000	ton	111,000	111,000	
	合計				167,000	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		167,000	
	*** C単-2号 ***					
C00002	吸出防止材布設		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
Y00001	重ね合わせによるロス率0.08					
S02116	土木シート 長繊維不織布, 880N/cm ² 以上,	108,000	m ²	840	90,720	S単 8号
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	100,000	m ²	154.2	15,420	S単 51号
	合計				106,140	算出数量 100,000 m ²
	単価		m ²		1,061	
	*** C単-3号 ***					
C00003	集積工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19022	集積工 萱等, 密生, 集積	1,000	ha	290,850	290,850	S単 38号
	合計				290,850	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		29	
	*** C単-4号 ***					
C00004	刈払工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19021	刈払工 草刈機, 草類	1,000	ha	267,967	267,967	S単 36号
	合計				267,967	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		27	
	*** C単-5号 ***					
C00005	刈払工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19021	隣接立木 刈払工 チェーンソー, 40.1~80	1,000	ha	1,108,889	1,108,889	S単 37号
	合計				1,108,889	算出数量 10,000,000 m ²
	単価		m ²		111	
	*** C単-6号 ***					
C00006	集積工		m ²		10,000,000 m ²	歩A 当たり算出
S19022	隣接立木 集積工 樹木, 中生, 集積	1,000	ha	358,050	358,050	S単 39号
	合計				358,050	算出数量 10,000,000 m ²

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	単位	構成比 (%)	東京単価	地区単価	備考
*** S単- 42号 ***						
SA0101	SP 掘削	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,標準以外,-,-,-			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)岩質	-				
	4)押土の有無	-				
	5)障害の有無	-				
	6)施工数量	標準以外				
	7)火薬使用	-				
	8)破砕片除去の有無	-				
	9)集積押土の有無	-				
	標準単価			2,362.9		
	K)機械構成比		22.76%			
	R)労務構成比		69.45%			
	Z)材料構成比		7.79%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M02349	小型バケツ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケツ容量 山積0.13m3(平積0.10m3)	供用日	22.76%	■■■	6,490	K1
R01021	運転手(特殊)	人	69.45%	■■■	19,320	R1
P34029	軽油 バトロ#給油	L	7.79%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			2,091	
*** S単- 43号 ***						
SA0102	SP 積込(ルーズ)	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	標準単価			991.27		
	K)機械構成比		29.89%			
	R)労務構成比		59.07%			
	Z)材料構成比		11.04%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M02041	バケツ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケツ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	供用日	29.89%	■■■	8,190	K1
R01021	運転手(特殊)	人	59.07%	■■■	19,320	R1
P34029	軽油 バトロ#給油	L	11.04%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			903	
*** S単- 44号 ***						
SA0102	Con殻積込	m3			1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	小規模(標準)				
	標準単価			991.27		
	K)機械構成比		29.89%			
	R)労務構成比		59.07%			
	Z)材料構成比		11.04%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M02041	バケツ[クロー型・排対型(2次)] 標準バケツ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	供用日	29.89%	■■■	8,190	K1
R01021	運転手(特殊)	人	59.07%	■■■	19,320	R1

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	単位	構成比 (%)	東京単価	地区単価	備考
P34029	軽油 パトロール給油	L	11.04%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			903	
	*** S単-45号 ***					
SA0106	SP 人力積込	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 岩塊・玉石			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質等区分	岩塊・玉石				
	標準単価			4,104		
	K)機械構成比		0.00%			
	R)労務構成比		100.00%			
	Z)材料構成比		0.00%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	100.00%	■■■	16,800	R1
	単 価	m3			3,192	
	*** S単-46号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,パック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,0.2km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場	小規模				
	2)積込機種・規格	パック山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.2km以下				
	標準単価			652.8		
	K)機械構成比		25.82%			
	R)労務構成比		62.21%			
	Z)材料構成比		11.97%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M03002	クランプトラック[ワンロード・ティンセル]	供用日	25.82%	■■■	7,793	K1
R01022	運転手 (一般)	人	62.21%	■■■	17,535	R1
P34029	軽油 パトロール給油	L	11.97%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			631	
	*** S単-47号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,パック山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,10.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場	小規模				
	2)積込機種・規格	パック山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	10.0km以下				
	標準単価			2,611.2		
	K)機械構成比		25.82%			
	R)労務構成比		62.21%			
	Z)材料構成比		11.97%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M03002	クランプトラック[ワンロード・ティンセル]	供用日	25.82%	■■■	7,793	K1

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	単位	構成比 (%)	東京単価	地区単価	備考
R01022	運転手 (一般)	人	62.21%	■■■	17,535	R1
P34029	軽油 バトロ-給油	L	11.97%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			2,524	
	*** S単- 48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,バツク山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,13.0km以下			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	小規模 バツク山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	13.0km以下				
	標準単価 K)機械構成比		25.82%	2,937.6		
	R)労務構成比		62.21%			
	Z)材料構成比		11.97%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M03002	ダンプトラック[ワゴント・ディーゼル] 4t積級	供用日	25.82%	■■■	7,793	K1
R01022	運転手 (一般)	人	62.21%	■■■	17,535	R1
P34029	軽油 バトロ-給油	L	11.97%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			2,840	
	*** S単- 49号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工幅員 2)施工数量	4.0m以上 10,000m3未満				
	3)障害の有無 4)長期割引単価区分	無し あり				
	標準単価 K)機械構成比		19.93%	201.46		
	R)労務構成比		66.76%			
	Z)材料構成比		13.31%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
F09013	ブルドーザ[湿地・排対型(1次・2次・3次)] 7t級 7~9t	日	12.24%	■■■	7,360	K1
F04091	振動ロー(土工用)[フラット・シングル・ラム型・低騒・排(~3次)] 質量11~12t	日	7.69%	■■■	0	K2
R01021	運転手 (特殊)	人	45.32%	■■■	19,320	R1
R01003	普通作業員	人	21.44%	■■■	16,800	R2
P34029	軽油 バトロ-給油	L	13.31%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			169.1	
	*** S単- 50号 ***					
SA0221	SP 殻運搬	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,10.9km以下,			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 会社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込				

事業名	県営たん水防除事業 海川第2地区
工事名	海川第2地区たん水防除工事 (5工区)

コード	名称	単位	構成比 (%)	東京単価	地区単価	備考
	3)DID区間の有無		無し			
	4)運搬距離		10.9km以下			
	標準単価			2,021.2		
	K)機械構成比		43.25%			
	R)労務構成比		42.18%			
	Z)材料構成比		14.57%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
M03005	ダンプトラック[ワロード・ディーゼル] 10t積級	供用日	43.25%	■■■	21,967	K1
R01022	運転手 (一般)	人	42.18%	■■■	17,535	R1
P34029	軽油 パトロール給油	L	14.57%	■■■	144	Z1
	単 価	m3			2,047	
	*** S単- 51号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置	m ²			1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)設置条件	全面				
	標準単価			775.41		
	K)機械構成比		0.00%			
	R)労務構成比		24.78%			
	Z)材料構成比		75.22%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	21.17%	■■■	16,800	R1
R01001	土木一般世話役	人	3.61%	■■■	24,150	R2
P26106	吸出防止材 合織不織布 厚10mm 9.8KN/m	m ²	75.22%	■■■	0	Z1
	単 価	m ²			154.2	
	*** S単- 52号 ***					
SA0311	SP コンクリート	m3			1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,コンクリート各種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 公社割引補正:なし 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	有り				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	コンクリート各種				
	標準単価			26,628		
	K)機械構成比		0.00%			
	R)労務構成比		39.30%			
	Z)材料構成比		60.70%			
	A)市場単価構成比		0.00%			
R01003	普通作業員	人	23.11%	■■■	16,800	R1
R01002	特殊作業員	人	7.32%	■■■	21,000	R2
R01001	土木一般世話役	人	6.22%	■■■	24,150	R3
J02060	生コンクリート(高炉B) 18N/mm ² 40mm 8cm(W/C=60%以下)	m3	60.70%	■■■	21,900	Z1 材変
	単 価	m3			32,040	
	*** S単- 53号 ***					

